
č.: 1413111?
dle úst. § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

(dálejen „občanský zákoníkm;

Josef, Bureš RČ: 46 txvale bytem Dmholec
Jiřina, Kalíková RČ: 60 íıvale bytem Em
Ludmila, Škrdlová R ` .,
Růžena Štětkařov ˇ
Vìadimíra Tomáš ko
IngF Naděžda, Voln

=v jako prodávající na strane

,a
xt

n
à

w
h

n
-ı

Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem Přemyslova l 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Miroslavem Svobodou, na základě Pověření Ze dne 18. 12. 2015, uděleneho
Ing. Danielem Szórádem, PhD., generálním ředitelem

- jako kupující na straně druhé

uzavírají ııížıe uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUTNÍ sMLOUVU

I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašují, Že na základě rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu
Břeclav č. j.: 3331/2009-Fo Ze dne 16. 9. 2009, které nabylo právní moci dne 2. 10. 2009, o vý-
měně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkúm, a o určení Výše úhrady a lhůty podle § 10
odsL 2 Zákona, a na Základě usnesení Okresního soudu v Břeclavi, o dědictví Ze dne 25. 44 2012,
č. j.: 41 D-305/2012-15, které nabylo právní mocí 25. 4. 2012, ve Znění opravne'ho usnesení
Okresního Soudu v Břeclavi, č. j.: 41D f SOS/201223 Ze dne 9. 54 2012, v právní moci dne 9. 5.
2012, jsou podílovýmí Spoluvlasıníky nemovitých věcí:

- pozemku p. č. 8161, lesní pozemek, o výměře 621 m7,
- pozemku p. č. 8162, lesní pozemek, o výměře 620 m2,
- pozemku p4 č. 8163, lesní pozemek, o výměře 1243 m2,
- pozemku p. č. 8164, lesní pozemek, o výměře 1237 m7,
- pozemku p. č. 8165, lesní pozemek, o výměře 1241 m2,
- pozemku p. č. 8166, lesní pozemek, o výměře 1253 m2,

dosud Zapsaných vkatasrru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj,
Katastrálního pracoviště Břeclav na listu vlastnictví č. 1013 pro k. u. Dmholec, obec
Dmholec, okres Břeclav (dale jen předmět koupě) v následujících podílech:

- Josef Bureš: ideální 1/10,
- Jiřina Kalíkcvá: ideální 1/10,
_ Ludmila škfdıøvá ideální 1/5,
- Rúžęnø Šıčıkflřøváz ideáıni 1/5,
- Vladimira Tomáštíková: ideální 1/5,
- Ing. Naděžda Volná: ideální 1/5 z celku nemovitých Věcí uvedených výše.

Stránka l Z 6



Kupní L
Prodá ˇající prodávají a touto Srníouvou již prodán hip
ve výší, jak je uvedeno Včl. I. této smlouvy, se všeiV
Za dohodnutou kupní cenu ve výši 02.129,- Kč i .
českých). Kupní cena byla stanovena dohodou.

Kupující spoluvlastnicke' podílv pr
včetně vš h sou“ '
smlouvou `

Smluvní ny ujednf-.iv že k řx íjı í Za
do 15 - ti dnů ode dne, kdy ku `síu vlastnictví, bude ja
'vlastník předmětu koupě Zapsaná Česk bliká právem lıospodařV pro Lesy České republiky,
sp., a předmět koupě nebude Zatížen Žádný/mx omezením' svýjimkou Omezení ve prospěch
kupujícího. Kupní cenu kupující uhradí prodávajícím, každému ve výši odpovídající poměru
Spoluvlastnického podílu ke kupní ceně, a to převodem na účet prodávajících či Složenkou na
adresu trvalého pobytu:

.Josef Bureš: id. 1/10; částka 9.212,- Kč, složenka na adresu trvalého pobytu;
Jiřina Kalíková: id. 1/10; částka 9.212,- Kč, č. ú.:
Ludmila Škrdlov' id. 1/5; částku 18.424,- Kč složenka na adresu trvalého pobytu;
Růžena Štětkařov . d. 1/5; částka 18.424,- Kč,
Vladimíra Tomáštíková id. 1/5; částka 18.424,- Kč, ;
Ing. Naděžda Volná: id. 1/5; částka 18.424,- Kč,

. Za den úhrady se považuje den, kdy bude kupní cena odepsána Z účtu kupujícího ve prospěch účtů
prodávajících a den předání Složenek k doručující organizaci s adresami jednotlivých příjemců
finančního plnění podle této Smlouvy.

IV.
Stav předmětu koupě

Prodávající prohlašují, Že ke dni oboustranného podpisu te'to smlouvy není předmět koupě včetně
součástí a příslušenství poskytnut do užívání třetím osobám, že ke dni podpisu te'to kupní
smlouvy neuzavřeli smlouvu o převodu vlastnického práva týkajícího se předmětu koupě s jinými
osobami, a že v právu nakládat S předmětem koupě nejsou nikterak omezeni.

Prodávající prohlašuji, že na předmětu koupě neváznou ke dni oboustranného podpisu te'to
smlouvy žádná Zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či jiná omezení a dále že jim nejsou
Známy žádné právní vady předmětu koupě, a to ani vady skryté.

Prodávající se Zavazují, že po oboustranném podpisu této smlouvy s předmětem koupě uvedeným
v či, I. te'to smlouvy nebudou nijak nakládat, zejména ho nepřevedou na třetí osobu a ani jej jinak
nezatíží jakýmikoliv právy ve prospěch třetích osob.

Pro případ, že by nedošlo kpřevodu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch Českérepubliky správern hospodařit pro Lesy České republiky, s.p., je kupující oprávněn od této
smlouvy Odstoupit.

Stránka 2 Z 6



V Jzetírn učıně
nemovitostí.

V.
Vklad do katastru nemnvâtostí, 'poplatky

Po převodu vlastnického práva k předmětu koupě na zaklade te'to kupní smlouvy Se vlas íkem
. České publiky, S p. bude I' přepředmětu koupě Stane Česká republika, když Lest'

Svědči! právo hospodař
via

ˇJ katastru i

Poplatek Spojeny Snávrhem na, vlílad. vlastnického prava do katastru nemoˇntosu se Zavaz
uhradit lmpující.

Daň Z nabytí nemovitých věcí bude uhrazena příslušnému finančnímu úřadu v souladu s platným!
a účinnými právními předpisy.

VI.
Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv Ze smluvních stran má právo odstoupit od této Smlouvy,

a) pokud vklad vlastnického práva k předmětu Smlouvy nebo dalších práv dle této Smlouvy
nebude v termínu do 12 - ti měsíců ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva na
místně příslušný katastrální úřad a pracoviště Zapsán,

b) v případě poskytnutí nepravdivýeh informací druhou Smluvní Stranou, nebo pokud Se ukáží
prohlášení druhe' smluvní Strany v této Smlouvě jako nepravdívá,

c) v případě, že prodlení s uhrazením kupní ceny ve Smyslu čl. III. této Smlouvy bude delší než 15
dnů.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného Oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně. Odstoupením od této Smlouvy Se tato Smlouva ruší od počátku.

V případě odstoupení od této Smlouvy v souladu s touto Smlouvou Se obě smluvní Strany Zavazují
potvrdit Svým podp'Sem na'vrh na Zpětvzetí návrhu na vklad vlastnického prava na místně
příslušný katastrální úřad a pracoviště, a to nejpozdeji do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení
odstoupení od této smlouvy a po doručení písemné žádosti s návrhem Zpêtvzetí.

VII.
Dolužky platnosti

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

VIII.
Criminal compliance doložka

Smluvní Strany níže Svým podpisem stvrzují, že vprůběhu vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se Zavazují, že takto budoujednat i při
plnění této Smlouvy a veškerých činností S ní Souvisejících.

Stránka 3 Z 6



to
o;

Smiuvní Strany Se tšále Zavazují vžáˇ t sak přijmout taková opatření, abyVzniku důvodne'ho podezření na Spáehám útestnehc cn'żu či k samotnému jeho spácformy účastenst'ví), tj. jednat ta 15 ze smluvních stran nemohla bj'f pOdpovědnost podle zákona č. 418/ ' odpovědnosti právnických osob ní proti
ch Osob (včetně Zaměstnanců) podle tre ^ '

CI í St'l '

Druhá smluvní Strana pruh
c xp ' programu Lesů .

' ' c Kodexem (TP LC? .
í ' ČR, š/četn šech

Zavazuje po _ ou dobu jejího trˇ/aoı
povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně Oznámit důvodne podezření ohledněmožného naplnění Skutkove' podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména trestného činukorupční povahyx a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné oznamovací povinnosti; obdobnéplatí ve vztahu k jednání, které je v rozporu Se Zásadami vyjádřenými V tomto článku.

IX.
Závěrečná ustanoveníKupující je oprávněn Zveř t tuto smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobemdle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), přípL dle Zákona č. 134/2016 Sb.,o Zadávání veřejných Zakázek. Zveřejnění zajistí kupující. Prodávající je se zveřejněním Smlouvy,včetně metadat srozuměn.

Prodávající výslovně prohlašují, že souhlasí S tím, aby kupující ve smyslu příslušných ustanov ı'Zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajù, ve Znění pozdějších předpisů, Shromáždila Zpracoval o prodávajících údaje, Zejména jméno, příjmení, rodné číslo a bydliště, a to Za účelemjejich eventuálnflıo použití při realizaci práv a povinností prodávajícího a kupujícího v souvislostis touto Smlouvou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito'
Pokud není vte'to Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se vztahy mezi smluvními stranami příslušnýmiobecně platnými právními předpis , Zejména občanským Zákoníkem, Ve Znění pozdějšíchpředpisů.

Vpřípadě Změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o tétoSkutečnosti bez Zbytečněho odkladu písemně informovat

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanýmí dodatkypodepsanými oběma smluvními Stranamii

Vpřípadě, že příslušný katastrální úřad neprovede Zápis do KN dle této smlouvy, Zavazují seSmluvní strany k poskytnutí vzájemně součinnosti a podání nového návrhu na vklad do KNbez zbytečného odkladu4

V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo neúčinne', není tím dotčenaplatnost nebo účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. V takovém případě Se smluvní Stranyzavazují, že nahradí ustanovení Zněním novým tak, aby Se nove' umnovení co nejvíce priblízilopředmětu a účelu ustanovení původního.

Stránka 4 Z 6



Smlouva jš sê ia v Šà Vyhošovsnž
právćì do katastru nemoviìøstí, po jednom vyhmoveflí Obdr
určena pro kupujícího.

9. Smluvní strany px'cvhlašují, že si tuto Smlouva'
prosty Omylu své vlastnoručm' podpisy.

Prosšávaj ísí:

V Dmłıolci, (_

ose ure
lng Miroslav Svoboda u
ředitel Lesního Závodu Zìdlochovice

Jiřina Kalíková

V Dmholci, dne:

Ludmiıfl Škrdıøvá

V Dmholci, dne:

V Drnholci, dne:

Vladimíra Tomáštíková

StránkaS Z 6



nv

Ing Nadě..čia Volná

Stránka 6 Z 6




